1. ° Indulgentias quascumque, sive generales sive particulares, 
quae non respiciant ipsas personas petentium tantum; a supradicta 
Suprema Sacra Congregatione Sancti Officii esse recognoscendas; 

2. ° Idem dicendum de facultatibus concessis quibusvis sacerdo
tibus cuiuscumque gradus et dignitatis benedicendi pia obiecta 
eisque adnectendi indulgentias et privilegia pro quocumque vel 
quibuscumque christifidelibus; 

3. 0 Concessiones indulgentiarum et facultatum, de quibus supra, 
v im habere tantum postquam Sacra Congregatio Sancti Officii 
illas authentice recognoverit; 

4. 0 Quoad praeteritas, demum, concessiones, eas efficaciam tan
tum habituras, si intra sex menses ab huius Nostri Decreti publica
tione eidem Sacrae Congregationi exhibitae ab eaque recognitae 
fuerint; 

5.° Idcirco impetrantes posthac huiusmodi concessiones teneri , 
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sub poena nullitatis gratiae obtentae, exemplar earumdem dictae 
Supremae Sacrae Sancti Officii Congregationi exhibere, ut rite 
recognosci ac ratae haberi possint. 

Haec edicimus, declaramus, sancimus, contrariis quibuscumque, 
etiam speciali et individua mentione ac derogatione dignis, non 
obstantibus. 

Praesentibus perpetuis íuturis temporibus valituris. 
Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die vn 

Apr i l i s MCMX, Pontificatus Nostri anno séptimo. 
PIUS PP. X . 

0 - < g > - < i 

S. C. D E RELIGIOSOS 

I 

E X AUDIENTIA SSMI 

Diei 5 Aprilis ipio 
Declaraciones sobre el Decreto «Ecclesia Christi» respecto á no admi

sión de algunos postulantes en Religión 

Circa Decretum Ecclesia Christi d. d. 7 Septembris T909 De 
quibusdam Postulantibus in Religiosas Familias non admittendis, 
ab hac Sacra Congregatione Negotiis Religiosorum Sodalium prae-
posita, sequentium dubiorum solutio expetita íuit: 

I . A n postulantes ad Novit iatum admissi ante publicationem 
decreti et i n ipso comprehenti, valide ad professionem admitt i 
queant, absque venia Apostolicae Sedis. 

I I . A n i i , qui in aliqua Familia Religiosa primam tantum pro 
fessionem emiserant ante publicationem decreti, valide admitt i pos
sint ad alteram professionem, scilicet solemnem in Ordinibus Re-
gularibus, et perpetuam in ceteris Institutis, si in decreto compre-
hensi fuerint. 

I I I . A n valide et licite ad Novit iatum admitt i possint postulan
tes, qui a Seminariis vel a Collegiis sive ecclesiasticis sive religiosis, 
vel a Novitiatu dimissi, quidem non fuerunt formaliter, sed aequi-
valenter, i d est, quos Superiores induxerunt vel hortati sunt, ut 
sponte discederent ne dimitterentur.